---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

12 727.500,00 CPR CAPTOPRIL 25MG APRES CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1438102350051

(DOIS CENTAVOS E DOZE DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)

(QUINZE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E TRES REAIS) CIMED(MG) 0,0212 15.423,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

36 341.250,00 CPR METILDOPA 250MG APRES CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302090025

(TRINTA E NOVE CENTAVOS)

[...]

(TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS) BRAINFARMA(GO) 0,1567 39.958,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 188.469,00

(CENTO E OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.